备注

1 首发前限售股 陈俊灵 72,023,350 72,023,350 注 1

2 首发前限售股
深圳市绿联管理咨询合

伙企业（有限合伙）
 53,200,000  45,419,500 注 2

3 首发前限售股
珠海锡恒投资合伙企业

（有限合伙）
35,003,342 35,003,342 注 3

4 首发前限售股

深圳市绿联和顺管理咨

询合伙企业（有限合

伙）

 17,500,000  17,290,000 注 2

5 首发前限售股

深圳市和顺四号管理咨

询合伙企业（有限合

伙）

 1,724,033  1,653,086 注 2

6 首发前限售股

深圳市和顺三号管理咨

询合伙企业（有限合

伙）

1,603,421 1,603,421

7 首发前限售股

深圳市和顺二号管理咨

询合伙企业（有限合

伙）

1,411,862 1,411,862

序号 限售股类型 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）
备注

8 首发前限售股 深圳世横投资有限公司 1,244,700 1,244,700

9 首发前限售股
广东远大方略管理咨询

有限公司
933,524 933,524

10 首发前限售股
厦门坚果核力创业投资

合伙企业（有限合伙）
933,524 933,524

11
首发战略配售

限售股

服务贸易创新发展引导

基金（有限合伙）
4,149,098 4,149,098

12
首发战略配售

限售股

华泰绿联科技家园 1号

创业板员工持股集合资

产管理计划

4,148,986 4,148,986

合计 193,875,840 185,814,393

注 1：陈俊灵现任公司董事，根据相关规定及股东承诺，任职期间每年可转让股份不超

过其所持公司股份总数的 25%，故本次实际可上市流通数量为 18,005,837股。

注 2：上表部分合伙企业股东本次解除限售股数与所持限售股数不一致，系因其部分合

伙人在公司首次公开发行中承诺所持有的份额限售期为 36 个月，本次相关份额对应限售股

份暂不进行解除限售。

注 3：珠海锡恒投资合伙企业（有限合伙）原名为珠海高瓴锡恒股权投资合伙企业（有

限合伙），于 2025年 7月完成名称变更。

注 4：因存在一名股东持有多个账户的情形，户数不代表股东数量。本次解除限售股份

不存在被质押、冻结的情形。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前 本次变动增减

数量（±股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条

件股份
381,707,890 92.00 -185,814,393  195,893,497 47.21

其中：首发前

限售股
373,409,806 90.00 -177,516,309 195,893,497 47.21

首发后限售股 8,298,084 2.00 -8,298,084 0 0.00

二、无限售条

件股份
33,201,916 8.00 +185,814,393 219,016,309 52.79

三、总股本 414,909,806 100.00 0 414,909,806 100.00

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限公司深圳分公司最终办理结果

为准。

五、保荐人的核查意见

经核查，保荐人认为：

本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门

规章、自律监管规则和股东承诺。本次有限售条件的流通股解禁申请符合相关规

定，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。本保荐人同意绿联

科技本次解除限售股份上市流通。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、华泰联合证券有限责任公司出具的《华泰联合证券有限责任公司关于深

圳市绿联科技股份有限公司限售股份上市流通事项的核查意见》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市绿联科技股份有限公司董事会

2025年 7月 25 日

	2、公司股东（持有公司5%以上股份）珠海锡恒投资合伙企业（有限合伙）（原名称：珠海高瓴锡恒股权投资合伙企业（有限合伙））承诺
	5、公司董事陈俊灵承诺